simus, etomnes fere cardiuales cum familiis elre-
bus suis ac nostris in eadem navi de mandaio no-
stro se recepissent, et nos -ipsiprius oo pariter vel-
lemus conscendere, subito galearum Pisanorum
multitudo de prope apparuit, quorum incursus for-

midantes, cura .(56)Maguntinoelecto et^duobusfra-
tribus noslris Jo. Neapolit. et P.,, cardinalibus et
dttohus iantum servienlibus, <julforle in eisdemga-
leis nobiscum remanseraiil, JHagalonem, unde ve- C
neramus, sani el incokimes, revorsi sumus. Praefata
vero navis cum fralribus ac rebus noslris sine
damno et absque ullo grav-amine,sicut ab cisdem
Pisanis prius ea acce-pimus, prospere ad locum

properavil deslinatura : quam in brevi, auetore-Do-

mino, prosequi parati sumus. Iidem quoque Pisani

galearum comiles cum multinioda protestatione in

prassentia nostra postmodum asseverarunt, quod
iitillani «ffendendi personam «ostram voluntatem
vei proposiluni invadendi res noslras habuerunl.

ConfortareitaqtieinDomino.et ex liocnulltim dam-
num ve! laesionemaliquam nisi morara noslram
brevissiraam nobis vel Ecclesise timeas provenlu-
rara, ellioc ipsura prout gestumest, omnibus coepi-
scopis luis ct convicinis personis«ac principibus,
quibus noveris expedire sludeat discretio lua dili-

genti sollicitudine significare.
Dala apud Magalonenr,lvldus Septemb.

CCCLXXIV.

RogerioarcliiepiscopoRhegiensiet successoribusejus

(65) De reailu Aiexandri papsead Urbem, deque
msidiis ipsi in itinere paratis ita Nicolaus Trivetus
in Chronicoad aniuim 1165 : «Alexander papa re-
linquensSenonem, ubi jam duobtis fuerat annis, ad
Monlem-Pessulaniimcoiilendit, indeque navali ex-
pedition.eperrexit ad terram regis.SiciliasWillelmi,
cui nec in mari per piratas imperatoris iusidioede-
fuerunt. >

(56) Conrado, Ottonis palatini comilis de Wilel-
sbach fralre, Friderici impcratoris aflini, quem Al-

i, A palliiusum, jam,a Greg&rioVH-eiEtiqeniofll-con-
cessum, jusquc ccwcratiotuscptsooponmisibi suf-
fragancorum, latn Grmcorum quam Latinorum,
confirmat. Privilegia EcclesimRhegiensiab impe-
ratoribus sl regibus concessaaffirmai, el Ecclesias
Hieracensem,Sumanain,Tivpeiensem, Neocaslren-
sem, Bovensem,Oppidensemet CrotonielisemBhe-r
ginm Ecclesimin poslerumsuffraganeas, ac sub-
ditas fore sedi aposlolicm decernit. — <Datur.i
Caietm, an. 1165, xiu Kal. Decembris(57). »

:(UGHELLI,Ita lia sucra, IX, 255.)

CCCLXXV.
1 Ad Henricum Remensentarchiepiscopum.— De re-
__ ccplionedomini papmin Vrbe el de quadam mu-
3 Uere C.

, (Lalerani, Nov. 24.)
, [MARTEN,Ampl. Collect., II, 719.]
. B ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, ve-